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1 Indledning 

Vi har revideret årsregnskabet for 2025 for Vandcenter Djurs a.m.b.a. I tilknytning til revisionen har 

vi gennemlæst ledelsesberetningen. 

2 Konklusion på den udførte revision 

Vi har forsynet årsregnskabet med en revisionspåtegning uden modifikationer af konklusionen, men 

med fremhævelse af forhold vedrørende revisionen samt afgivet en udtalelse om ledelsesberetningen 

uden bemærkninger. Der henvises til punkt 3.1 for nærmere beskrivelse heraf. 

3 Betydelige forhold vedrørende revisionen 

3.1 Forhold som er fremhævet i revisionspåtegningen 

Vandcenter Djurs a.m.b.a. har som sammenligningstal for regnskabsåret 2025 medtaget det af besty-

relsen godkendte resultatbudget for 2025 og 2026. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt 

revision, som det også fremgår af årsregnskabet. 

 

3.2 Væsentlige svagheder i interne kontroller 

Virksomheden har et begrænset antal administrative medarbejdere, hvilket medfører, at det ikke på 

alle områder er muligt at etablere en effektiv funktionsadskillelse og dermed effektiv intern kontrol.  

 

Vi har drøftet den manglende funktionsadskillelse med ledelsen, som anerkender, at den er bekendt 

med, at dette medfører en øget risiko for, at tilsigtede og utilsigtede fejl, mangler eller uregelmæssig-

heder, herunder misbrug af virksomhedens aktiver, kan opstå og forblive uopdagede. 

  

Virksomhedens ledelse har oplyst, at en effektiv funktionsadskillelse på alle områder ikke er hen-

sigtsmæssig med de roller, som virksomhedens nuværende medarbejdere har. Ledelsen har oplyst, at 

den kompenserer herfor gennem løbende overvågning af virksomhedens aktiviteter og gennemgang 

af virksomhedens økonomirapportering. 

 

Vi skal understrege, at ovennævnte bemærkninger ikke er udtryk for, at vi under vores revision har 

konstateret konkrete forhold, der kunne indikere uregelmæssigheder eller besvigelser, men de skal 

ses som en understregning af, at funktionsadskillelse normalt er et væsentligt led i et selskabs interne 

kontrol. 

4 Revisionens tilrettelæggelse og udførelse 

I vores ajourføringsprotokollat af 9/3 2023, hvortil vi henviser, har vi redegjort for revisionens formål, 

omfang og udførelse, revisors rapportering samt ansvarsfordelingen mellem ledelse og revisor.  

 

Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere 

krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder væsent-

lig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er risiko 

for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn. 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: a

fe
2b

fn
66

90
33

81
45

82
14

4
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: a
fe

2b
fn

66
90

33
81

45
82

14
4



 

 

 

 

167 

 

 

Som forberedelse til revisionen har vi drøftet forventningerne til den økonomiske udvikling for regn-

skabsåret med den daglige ledelse, herunder risici relateret til selskabets aktiviteter. Vi har endvidere 

drøftet risici forbundet med regnskabsaflæggelsen og de tiltag, den daglige ledelse tidligere har iværk-

sat til styring heraf. 

 

Vi har på baggrund heraf udarbejdet en strategi for revisionen med henblik på at målrette vores ar-

bejde mod risikofyldte områder. Vi har imidlertid ikke identificeret regnskabsposter og områder, 

hvortil der efter vores omfattelse knytter sig betydelige risici for væsentlig fejlinformation i årsregn-

skabet. For alle regnskabsposter og områder er risikoen for fejl i årsrapporten således vurderet som 

normal.  

 

Vi har som følge af den tidligere nævnte manglende funktionsadskillelse ikke foretaget en detaljeret 

gennemgang af selskabets interne kontroller, herunder generelle IT-kontroller, og revisionen er derfor 

primært tilrettelagt ud fra en substansbaseret tilgang, hvor vi ved stikprøver tester poster i resultatop-

gørelse, balance, noter og andre krævede oplysninger m.v. til ekstern og anden dokumentation samt 

udfører substansanalytisk revision. Ved substansanalytisk revision foretages en vurdering af udvalgte 

regnskabsposter gennem analyse af forventelige sammenhænge mellem både finansielle og ikke-fi-

nansielle oplysninger. 

 

I overensstemmelse med selskabslovgivningens regler har vi påset, at ledelsen har overholdt sine 

pligter til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller, samt at reglerne om fremlæggelse og 

underskrivelse af revisionsprotokollen er overholdt. 

 

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi indhentet bekræftelse fra den daglige ledelse af 

regnskabets fuldstændighed, såsom oplysninger om pantsætninger, garantistillelser, retssager, begi-

venheder efter balancedagen samt andre vanskeligt reviderbare områder. 

 

I forbindelse med vores revision har vi forespurgt selskabets direktion om risikoen for besvigelser. 

Direktionen har over for os oplyst, at der, på trods af den manglende funktionsadskillelse, efter dens 

vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og at selskabet har et effektivt kontrolmiljø, der af-

dækker risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation som følge af 

regnskabsmanipulation eller misbrug af selskabets aktiver. Direktionen har endvidere oplyst, at den 

ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersøgelser af formodede besvigelser. Vi skal 

bemærke, at vi ikke under vores revision har konstateret fejl i årsregnskabet som følge af besvigelser. 

 

Vi tillader os desuden at betragte bestyrelsens underskrift på dette revisionsprotokollat som en be-

kræftelse på, at bestyrelsen heller ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersøgelser 

om besvigelser. 
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5 Kommentarer til den udførte revision og årsregnskabet 

5.1 Revision i årets løb 

Vi har i årets løb foretaget uanmeldt beholdningseftersyn den 18/12 2025.  

 

Som led i eftersynet er virksomhedens likvide beholdninger og finansielle mellemværender mv. af-

stemt til eksterne kontoudtog modtaget fra virksomhedens bankforbindelse samt KommuneKredit. 

Desuden er kassebeholdningen optalt og afstemt til finansbogholderiet. Der er revideret købs- og 

kassebilag for en periode op til eftersynsdagen. 

 

Revisionen af debitorområdet har bl.a. omfattet stikprøvevis kontrol af, at der løbende bliver foretaget 

afstemning mellem debitor- og finanssystem, og at der er forsvarlig funktionsadskillelse mellem di-

sponerende, registrerende og kontrollerende personer. Der blev på eftersynsdagen vurderet, at der 

ikke var behov for udsendelse af saldomeddelelser til debitorer pga. debitormassens størrelse. 

 

Revisionen af kreditorområdet har bl.a. omfattet en vurdering af, om der er forsvarlig funktionsad-

skillelse mellem disponerende, registrerende og kontrollerende personer. Herudover har vi stikprø-

vevis kontrolleret grundlaget for udbetalinger, og om der løbende er foretaget afstemning mellem 

kreditor- og finanssystem. Der er desuden kontrolleret, at der løbende bliver afstemt kontoudtog fra 

kreditorer.  

 

Beholdningseftersynet forløb tilfredsstillende og har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

5.2 Resultatopgørelse 

Generelt 

Revisionen er udført ved, at vi ved et antal stikprøver har indhentet dokumentation for eller på anden 

måde har fået bekræftet bogføringens og årsrapportens rigtighed. Revisionen har desuden omfattet en 

analyse af resultatopgørelsens poster samt en sammenligning med tidligere år. 

 

Omsætning 

Nettoomsætning ved salg af vand er på niveau med 2024, hvis man ser bort fra rabat til storkunder. 

Taksten for salg af vand til almindelige forbrugere er uændret i forhold til 2024. Rabat til storkunder 

udgør i 2025 352 t.kr. (2024: 370 t.kr). Samlet set medfører dette at salg af vand er steget med 18 t.kr. 

i 2025 i forhold til 2024. 

 

Tidligere har der været foretaget periodisering af salg af vand, fordi langt de fleste forbrugere efter 

selskabets anmodning har fået aflæst målere den 10. december i året. Dette er ændret i 2025, så de 

fleste målere er aflæst omkring den 31. december 2025. 

 

Vi har suppleret vores udførte revision med en stikprøvevis gennemgang af salgstransaktioner, her-

under kontrol til indbetalinger.  

 

På grundlag af foreliggende oplysninger om oppumpet og faktureret mængde vand har vi opgjort 

vandspild til 7,9 % af den oppumpede mængde, hvilket ikke giver anledning til yderligere analyser. 
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5.3 Over-/underdækning i forhold til prisloft 2025 

Vi har sammenholdt årets indtægter og udgifter i forhold til udmeldte indtægtsramme for 2025. Vi 

har opgjort en underdækning i forhold til prisloft 2025 på ca. 2.917 t.kr., hvoraf der indtægtsføres 

2.268 t.kr. i 2025. Underdækningen er tillagt nettoomsætningen og modregnet i gæld. 

Saldoen for overdækning udgør derefter 0 t.kr. pr. 31. december 2025. 

 

5.4 Anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver 

Vi har stikprøvevist sammenholdt årets tilgang af materielle anlægsaktiver med foreliggende doku-

mentation og kontrolleret sammenhængen med det foreliggende anlægskartotek. 

 

Når der udskiftes dele af ledningsnettet, optages de dermed forbundne omkostninger som aktiv og til 

afskrivning over den aftalte årrække. I samme forbindelse bør evt. uafskrevet værdi af de udskiftede 

dele udgiftsføres. Det er imidlertid forbundet med uforholdsmæssigt store omkostninger at opgøre en 

præcis restværdi for disse dele, fordi ledninger m.m. er opført i utallige delkomponenter i anlægskar-

toteket. Det er derfor valgt at udgiftsføre en skønsmæssigt beregnet restafskrivning på de udskiftede 

dele på 300.000 kr.  

 

Vi har påset, at anlægsaktiverne afskrives i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis. De 

foretagne afskrivninger er efter vor vurdering tilstrækkelige til dækning af årets værdiforringelse, og 

vi anser vurderingen af anlægsaktiverne som forsvarlig. 

 

Direktøren har endvidere over for os bekræftet, at han finder den foretagne værdiansættelse rimelig 

og forsvarlig. 

 

5.5 Omsætningsaktiver 

Varebeholdninger 

Den regnskabsmæssige værdi af virksomhedens varebeholdninger udgør 786 t.kr. pr. 31. december 

2025 (2024: 1.093 t.kr.).  

 

De opgjorte varebeholdninger i selskabet er indregnet på grundlag af foreliggende lagerlister, som vi 

stikprøvevis har efterregnet og eftertalt, ligesom vi stikprøvevis har kontrolleret prisfastsættelsen. 

Desuden har vi ved stikprøver konstateret den fysiske tilstedeværelse. 

 

Direktionen har over for os oplyst, at det forventes, at varebeholdningerne kan sælges med avance. 

Vi kan efter vores gennemgang tilslutte os de i regnskabet foretagne værdiansættelser. 
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Tilgodehavender 

Virksomhedens tilgodehavender fra salg pr. 31. december 2025 kan specificeres således: 

tkr.  2025  2024 

 

Tilgodehavende hos storforbrugere – afsat  845  934 

Afsat rabat storforbrugere  -352  -370 

Tilgodehavende ifølge årsopgørelse til alm. forbrugere - afsat, netto  441  50 

Tilgodehavende pga. forskudt aflæsningsdato – afsat  0  302 

Tilgodehavender hos forbrugere mv. i øvrigt  28  45 

Nedskrivning til imødegåelse af tab   -60  -60 

   902  901 

 

Selskabets it-programmer opgør ikke summen af henholdsvis efter- og tilbagebetaling i forbindelse 

med aflæsning af målere ved årsskiftet, men kun et nettobeløb. Principielt burde summen af efterbe-

talinger optages som aktiv og summen af tilbagebetalinger som gæld. Forholdet har imidlertid efter 

vores opfattelse ikke væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten og selskabets stilling i det 

hele taget. 

 

Virksomhedens tilgodehavender er nedskrevet på baggrund af en individuel gennemgang og vurde-

ring af tilgodehavenderne. Nedskrivninger er foretaget, hvor der er en objektiv indikation på værdi-

forringelse, og hvor den/de pågældende begivenheder har indvirkning på størrelsen af de forventede 

betalinger. Nedskrivningerne svarer til forskellen mellem tilgodehavendets indregnede værdi og nu-

tidsværdien af de forventede fremtidige betalinger m.v.  

 

Vi har gennemlæst den aldersfordelte debitorliste, stikprøvevis påset efterfølgende indbetalinger samt 

gennemgået den foretagne nedskrivning til imødegåelse af tab på tilgodehavender fra salg.  

Der er i året omkostningsført 25 t.kr. vedrørende konstaterede tab på debitorer (2024: 142 t.kr.). Dette 

relaterer sig primært til et tab vedrørende reparation af vandledning sendt til nedbrydningsfirma, der 

nu er ophørt.  

 

Direktionen har over for os oplyst, at de øvrige tilgodehavender, efter de foretagne nedskrivninger, 

ikke er behæftet med risiko for tab, ud over almindelige forretningsmæssige risici. Vi kan efter vor 

gennemgang tilslutte os den i regnskabet foretagne værdiansættelse.  

 

5.6 Gæld 

Vi har gennemgået gæld og skyldige beløb samt påset, at alle væsentlige gældsposter er afstemt med 

oplysninger fra kreditorerne. 

 

For skyldige og afsatte beløb har vi gennemgået og vurderet grundlaget for de foretagne reservationer. 
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5.7 Vederlag til direktion og løn i øvrigt 

Der er i 2025 omkostningsført 817 t.kr. (2024: 832 t.kr.) i vederlag til direktionen, ekskl. pensionsbi-

drag.  

 

Vi har påset, at de udbetalte vederlag til den tidligere direktion er i overensstemmelse med indgået 

kontrakt og er identisk med direktørkontrakt gældende fra 1. juni 2019. Derforuden er det kontrolleret 

at udbetalt overarbejde stemmer overens med indgået aftale.  

 

I forbindelse med den tidligere direktørs fratrædelse er der givet en gave på 13 t.kr. Gavens værdi er 

ikke indberettet til Skattestyrelsen. 

 

Vi har påset, at de udbetalte vederlag til den nye direktion er i overensstemmelse med indgået kon-

trakt.  

 

Der er desuden foretaget stikprøvevis kontrol af løn til øvrige medarbejdere. 

 

Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

5.8 Nærtstående parter 

Der er for 2025 tilfaktureret Vandcenter Djurs a.m.b.a. 323 t.kr. (2024: 332 t.kr.) i løn- og gageandel 

Anholt fra RF-Anholt ApS svarende til 35 % som er i overensstemmelse med indgået kontrakt. End-

videre er opnået en husleje fra samme 12 måneder svarende til 60 t.kr. (2024: 59 t.kr.), jf. kontrakt. 

 

 

Grenaa, den 5/3 2026 

 

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

 

 

 

Jesper Falk Hansen 

Statsaut. revisor 
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Nærværende revisionsprotokol side 165 – 172 er gennemlæst af nedennævnte medlemmer af 

ledelsen den 5/3 2026. 

 

 

I bestyrelsen: 

 

 

______________________ ______________________ ______________________ 

Svend Brandstrup Hansen Anne Svane Rasmus Schøning 

Formand 

 

 

______________________ ______________________ ______________________ 

Anders Høgenhaven Jens Reckweg Michael Jensen 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Svend Brandstrup Hansen

Navn returneret af MitId: Svend Aage Brandstrup Hansen

Bestyrelsesformand

ID: 746ba6ac-ca54-47ee-9334-f3a34b40262f

IP-adresse: 80.208.68.105:9600:9600

Dato for underskrift: 06-03-2026 13:41:11 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Bjarne Langdahl Riis

Navn returneret af MitId: Bjarne Langdahl Riis

DirektÃ¸r

ID: f8905b5f-2e15-4b97-a16a-fbc10653998d

IP-adresse: 83.91.110.2:59680:59680

Dato for underskrift: 07-03-2026 12:58:40 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Anne Svane

Navn returneret af MitId: Anne Møller Svane

Bestyrelsesmedlem

ID: 7a9ebb7c-ba05-4a75-bde8-0247aac86b07

IP-adresse: 93.160.85.152:59980:59980

Dato for underskrift: 09-03-2026 08:18:11 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Anders Høgenhaven

Navn returneret af MitId: Anders Høgenhaven

Bestyrelsesmedlem

ID: aca3cea4-1380-409a-a2ee-2bd78486a437

IP-adresse: 172.225.210.24:14632:14632

Dato for underskrift: 06-03-2026 17:00:26 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Rasmus Schøning

Navn returneret af MitId: Rasmus Kristian Schøning

Bestyrelsesmedlem

ID: fae09d96-1900-45cf-973e-a0d8ea7ff7a7

IP-adresse: 77.213.66.163:51331:51331

Dato for underskrift: 06-03-2026 13:22:08 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Michael Jensen

Navn returneret af MitId: Michael Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: c8b8042f-5e43-4b91-ab31-c81bfc5953b1

IP-adresse: 86.52.206.245:38084:38084

Dato for underskrift: 09-03-2026 20:47:13 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Jens Reckweg

Navn returneret af MitId: Jens Lund Reckweg

Bestyrelsesmedlem

ID: d1106023-9a65-4a83-b74a-e4d25a8c5f11

IP-adresse: 62.107.234.18:60312:60312

Dato for underskrift: 06-03-2026 16:08:36 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Jesper Falk Hansen

Navn returneret af MitId: Jesper Falk Hansen

Revisor

ID: 1281c680-9455-46a9-9728-e1059b82e4f5

IP-adresse: 146.75.200.10:12889:12889

Dato for underskrift: 09-03-2026 21:22:01 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID Erhverv

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID afe2bfn669033814582144.


The document is part of the order with Reference ID 762d6fY669033814582144.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 444EA1DCA1E3FA8A478356B0A05FEF0ED032986489A7444AB88E966D3F6D41234 ¬  
13E89FBB6267F694C60D8CACE0594125F3177E6D8109E99F5872C2397D50A0A


Document sealed: 09-03-2026 20:22:13 UTC


Document List


Agreement ID Title


0c0e14R669033814582144 1181 Specifikationer til bestyrelsen 2025.pdf


2039b1t669033814582144 1181 Regnskabserklæring25.pdf


276b04J669033814582144 1181 Regnskab25.pdf


afe2bfn669033814582144 1181 Protokollat25.pdf


Signers


Svend Brandstrup Hansen <sb@blue-farming.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 06-03-2026 12:41:11 UTC


IP Address: 80.208.68.105:9600:9600







Bjarne Langdahl Riis <blr@vandcenterdjurs.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: DirektÃ¸r


Signed on: 07-03-2026 11:58:40 UTC


IP Address: 83.91.110.2:59680:59680


Anne Svane <anne@staudestedet.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 09-03-2026 07:18:11 UTC


IP Address: 93.160.85.152:59980:59980


Anders Høgenhaven <udsigten15@grenaas.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 06-03-2026 16:00:26 UTC


IP Address: 172.225.210.24:14632:14632


Rasmus Schøning <rasmus@nf-teknik.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 06-03-2026 12:22:08 UTC


IP Address: 77.213.66.163:51331:51331


Michael Jensen <skovsvinget15@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem







Signed on: 09-03-2026 19:47:13 UTC


IP Address: 86.52.206.245:38084:38084


Jens Reckweg <jensreckweg@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 06-03-2026 15:08:36 UTC


IP Address: 62.107.234.18:60312:60312


Jesper Falk Hansen <jfh@robaek.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 09-03-2026 20:22:01 UTC


IP Address: 146.75.200.10:12889:12889







Activity Log


When What Who Where


06-03-2026 
11:45:33 UTC


Created 29985949 / Tinna Knold Nygaard / 
tkn@robaek.dk


94.189.16.50


06-03-2026 
12:21:45 UTC


Opened 6 / Rasmus Schøning / rasmus@nf-
teknik.dk


77.213.66.163:51331:51331


06-03-2026 
12:22:08 UTC


Signed 6 / Rasmus Schøning / rasmus@nf-
teknik.dk


77.213.66.163:51331:51331


06-03-2026 
12:40:48 UTC


Opened 2 / Svend Brandstrup Hansen / sb@blue-
farming.dk


80.208.68.105:9600:9600


06-03-2026 
12:41:11 UTC


Signed 2 / Svend Brandstrup Hansen / sb@blue-
farming.dk


80.208.68.105:9600:9600


06-03-2026 
15:08:30 UTC


Opened 8 / Jens Reckweg / 
jensreckweg@hotmail.com


62.107.234.18:60312:60312


06-03-2026 
15:08:35 UTC


Signed 8 / Jens Reckweg / 
jensreckweg@hotmail.com


62.107.234.18:60312:60312


06-03-2026 
16:00:10 UTC


Opened 5 / Anders Høgenhaven / 
udsigten15@grenaas.net


172.225.210.24:14632:14632


06-03-2026 
16:00:26 UTC


Signed 5 / Anders Høgenhaven / 
udsigten15@grenaas.net


172.225.210.24:14632:14632


07-03-2026 
11:58:23 UTC


Opened 3 / Bjarne Langdahl Riis / 
blr@vandcenterdjurs.dk


83.91.110.2:59680:59680


07-03-2026 
11:58:40 UTC


Signed 3 / Bjarne Langdahl Riis / 
blr@vandcenterdjurs.dk


83.91.110.2:59680:59680


09-03-2026 
07:18:06 UTC


Opened 4 / Anne Svane / anne@staudestedet.dk 93.160.85.152:59980:59980


09-03-2026 
07:18:11 UTC


Signed 4 / Anne Svane / anne@staudestedet.dk 93.160.85.152:59980:59980


09-03-2026 
19:46:58 UTC


Opened 7 / Michael Jensen / 
skovsvinget15@gmail.com


86.52.206.245:38084:38084


09-03-2026 
19:47:13 UTC


Signed 7 / Michael Jensen / 
skovsvinget15@gmail.com


86.52.206.245:38084:38084


09-03-2026 
20:21:57 UTC


Opened 9 / Jesper Falk Hansen / jfh@robaek.dk 146.75.200.10:12889:12889


09-03-2026 
20:22:01 UTC


Signed 9 / Jesper Falk Hansen / jfh@robaek.dk 146.75.200.10:12889:12889










Proof of Signing For Svend Brandstrup Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 762d6fY669033814582144.



Document Details



Created: 06-03-2026 11:45:33 UTC



Received: 06-03-2026 11:45:34 UTC



Signed: 06-03-2026 12:41:11 UTC



Signer Information



Name Svend Brandstrup Hansen



Email sb@blue-farming.dk



IP Address 80.208.68.105:9600:9600



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FA97D6F20EA3C1568C108B6D2D6A4AD323AF768B6EDC05F5496F60BAE4231F9C54A305A34961E5 ¬  
1AF53D05FAA17E3AB171A841C00AB17C9A9C869C70A7E439C4











{

  "at_hash": "ENDOa6xpGtuvFmXOCQCOkg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772800792",

  "birthdate": "1951-03-10",

  "exp": "1772804393",

  "iat": "1772800793",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9caad7aa-ed24-4d59-9690-ef7478bb8c97",

  "name": "Svend Aage Brandstrup Hansen",

  "nonce": "639083975689181025.YjI0N2Q4ODEtODYwMS00Yjc0LTkwYTQtZWIzNzhlOGY0MTVkZWRiNTY1ZGUtZjU2Zi00Nzk0LTg3NmMtNDAzYjdmY2ViYTI3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "746ba6ac-ca54-47ee-9334-f3a34b40262f",

  "rat": "1772800769",

  "sid": "cf24173d-6759-4368-a828-0bb648f50ea6",

  "sub": "746ba6ac-ca54-47ee-9334-f3a34b40262f",

  "transaction_id": "225c8b41-3285-4f90-9c1b-8e2de050384d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzcyMGZlZWEtNDg3YS00MTRhLWEyZjYtNGJhNTNhMjBiYjYyfDAwMDAwMDAyfDQ4ZjlmMGI2LTk0ZWItNDlhMS1hYWQ3LTBjNWUxNWZiOGY4OHw2NjkwMzM4MTQ1ODIxNDQ=",

  "signedAtUtc": "2026-03-06T12:41:11.1065251Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "669033814582144",

  "agreementId_0c0e14R669033814582144": "0c0e14R669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_2039b1t669033814582144": "2039b1t669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_276b04J669033814582144": "276b04J669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_afe2bfn669033814582144": "afe2bfn669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Bjarne Langdahl Riis



This is the proof of signing on the order with Reference ID 762d6fY669033814582144.



Document Details



Created: 06-03-2026 11:45:33 UTC



Received: 06-03-2026 11:45:34 UTC



Signed: 07-03-2026 11:58:40 UTC



Signer Information



Name Bjarne Langdahl Riis



Email blr@vandcenterdjurs.dk



IP Address 83.91.110.2:59680:59680



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



15047EA27A4C33AEDE02E38EB62607CCA931619B31C3D238664F5FBF45B16A906EFF219F511F9A ¬  
2310C988829901690CAADB9AE4D448E3CF3F8DA37B95C0B238











{

  "at_hash": "XoHZ1KDtWwtJTNJhWvD6RA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772884654",

  "birthdate": "1963-12-28",

  "exp": "1772888255",

  "iat": "1772884655",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9cbdeecf-e689-46fc-8539-ec6bb124603e",

  "name": "Bjarne Langdahl Riis",

  "nonce": "639084814191889466.MzljZGExZWQtMTBjOS00ZDBkLWEyYzQtMjg0YzZiNDE1Y2FlNzJkZjZlZjItNmJmOC00Yzk1LWI0ZmItODU0ZTc0MGE4Mjcy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "f8905b5f-2e15-4b97-a16a-fbc10653998d",

  "rat": "1772884619",

  "sid": "c297c94e-1f1f-4009-9891-54ddc91e52f9",

  "sub": "f8905b5f-2e15-4b97-a16a-fbc10653998d",

  "transaction_id": "65d93564-a80e-4766-9bb0-06edf36045fe",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzcyMGZlZWEtNDg3YS00MTRhLWEyZjYtNGJhNTNhMjBiYjYyfDAwMDAwMDAzfDJlNWY2OTQyLThjMDAtNDliZS1iMGQ5LTU5NWJmZjk4ZmVmZXw2NjkwMzM4MTQ1ODIxNDQ=",

  "signedAtUtc": "2026-03-07T11:58:40.8785101Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0",

  "signOrderIds": "669033814582144",

  "agreementId_0c0e14R669033814582144": "0c0e14R669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_2039b1t669033814582144": "2039b1t669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_276b04J669033814582144": "276b04J669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_afe2bfn669033814582144": "afe2bfn669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)"

}








Proof of Signing For Anne Svane



This is the proof of signing on the order with Reference ID 762d6fY669033814582144.



Document Details



Created: 06-03-2026 11:45:33 UTC



Received: 06-03-2026 11:45:34 UTC



Signed: 09-03-2026 07:18:11 UTC



Signer Information



Name Anne Svane



Email anne@staudestedet.dk



IP Address 93.160.85.152:59980:59980



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4B369C867E816792D41E3FC10DDC334FA7E7DF7E37FEE944CEF5BBDDF0A9B5F1F333FB94B3A700 ¬  
15C45E84C00CDF6EDE1575844472D2EA0B150912EC85CC2E3F











{

  "at_hash": "P-XpbP4sw9A9f9z_uc5evQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773040657",

  "birthdate": "1967-05-30",

  "exp": "1773044257",

  "iat": "1773040657",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "097a06f6-8b9f-4dcf-a2fd-1c7450faed0a",

  "name": "Anne Møller Svane",

  "nonce": "639086374226237788.OGFiNmI0ZDMtZjMyZi00MDc1LThlNDctNDcxNGIxY2JkM2RkNTc4ZWZhYzAtN2QzNi00MjVkLWI0MDYtY2ViZjdiYmNkZmFj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7a9ebb7c-ba05-4a75-bde8-0247aac86b07",

  "rat": "1773040622",

  "sid": "98cbd7e8-5e1f-46c3-a1c2-3302f94fc052",

  "sub": "7a9ebb7c-ba05-4a75-bde8-0247aac86b07",

  "transaction_id": "923a933b-4cb4-40ed-8ed2-c5aab66948e3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzcyMGZlZWEtNDg3YS00MTRhLWEyZjYtNGJhNTNhMjBiYjYyfDAwMDAwMDA0fGE1OTFmM2Y0LWYyZTAtNDZmYy04OThjLTBjZmU1ODZlZTE2YXw2NjkwMzM4MTQ1ODIxNDQ=",

  "signedAtUtc": "2026-03-09T07:18:11.9027434Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "669033814582144",

  "agreementId_0c0e14R669033814582144": "0c0e14R669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_276b04J669033814582144": "276b04J669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_afe2bfn669033814582144": "afe2bfn669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Anders Høgenhaven



This is the proof of signing on the order with Reference ID 762d6fY669033814582144.



Document Details



Created: 06-03-2026 11:45:33 UTC



Received: 06-03-2026 11:45:34 UTC



Signed: 06-03-2026 16:00:26 UTC



Signer Information



Name Anders Høgenhaven



Email udsigten15@grenaas.net



IP Address 172.225.210.24:14632:14632



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D811E504C4EDB7ED387C88687565B0BFEF82766A55D1A5EA14ABE107F3EAF240A0195CFE534A5D ¬  
E77EB74A76895C890F9EE9EF352A56648D7F65473F9FEEDA95











{

  "at_hash": "EkTYAoaH36HIT9KR_Gui0A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772812758",

  "birthdate": "1953-05-10",

  "exp": "1772816360",

  "iat": "1772812760",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5acf43a7-849d-4b25-970b-0d7ea79eb526",

  "name": "Anders Høgenhaven",

  "nonce": "639084095353741343.NTU2ZDZiM2QtZTNhZC00ODJlLWE0NTYtZTNiYjkyMTgxNTk3ZGVkYjQ1ZjgtZGZhOS00MTI3LWEzNmQtOGFkMzg4MTcyMWIw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "aca3cea4-1380-409a-a2ee-2bd78486a437",

  "rat": "1772812735",

  "sid": "01eb67d5-a353-4b03-b6e3-642eb6799c9a",

  "sub": "aca3cea4-1380-409a-a2ee-2bd78486a437",

  "transaction_id": "eeb2a216-d844-4771-92f6-86c2984fb89c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzcyMGZlZWEtNDg3YS00MTRhLWEyZjYtNGJhNTNhMjBiYjYyfDAwMDAwMDA1fGQ3MTg2NzMyLWM5YzMtNDRkMS1hN2M2LWI1NDA4M2Y4YTEzMnw2NjkwMzM4MTQ1ODIxNDQ=",

  "signedAtUtc": "2026-03-06T16:00:26.6069881Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "669033814582144",

  "agreementId_0c0e14R669033814582144": "0c0e14R669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_276b04J669033814582144": "276b04J669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_afe2bfn669033814582144": "afe2bfn669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Rasmus Schøning



This is the proof of signing on the order with Reference ID 762d6fY669033814582144.



Document Details



Created: 06-03-2026 11:45:33 UTC



Received: 06-03-2026 11:45:35 UTC



Signed: 06-03-2026 12:22:08 UTC



Signer Information



Name Rasmus Schøning



Email rasmus@nf-teknik.dk



IP Address 77.213.66.163:51331:51331



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



64F2ED62679B9CF5EB75B4042F33EFC8E93C83CCFAF199A53263FAD76AD5A1EA31EA87B513FE51 ¬  
FBF9E6E1CB7CD5CAABF74048760DA6F9ECEA92D9D7BD5D4E1B











{

  "at_hash": "iCXxm8fQFX8aRXn1y1vimA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772799687",

  "birthdate": "1989-03-20",

  "exp": "1772803287",

  "iat": "1772799687",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "adc59817-6e03-43b0-b8d0-b33f62e5a6d3",

  "name": "Rasmus Kristian Schøning",

  "nonce": "639083964640660775.Y2IyMGI1NjEtYzU3Ni00YWU4LWFlYzYtZjhmZDhlN2U1OTgzZDMwYzcyYWYtMzc0Mi00MTljLWFlOWItN2E1N2E2M2QyMGQy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "fae09d96-1900-45cf-973e-a0d8ea7ff7a7",

  "rat": "1772799664",

  "sid": "9b98835c-895b-431a-bf1e-23c25ee70fa4",

  "sub": "fae09d96-1900-45cf-973e-a0d8ea7ff7a7",

  "transaction_id": "1a3aba7f-ba90-4395-a95e-ac6f49c4af3a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzcyMGZlZWEtNDg3YS00MTRhLWEyZjYtNGJhNTNhMjBiYjYyfDAwMDAwMDA2fGU3ODYyMWNjLTU0YjgtNGJhNC1iNzdlLTE1ZDNmNzBiOGE3M3w2NjkwMzM4MTQ1ODIxNDQ=",

  "signedAtUtc": "2026-03-06T12:22:08.6851951Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "669033814582144",

  "agreementId_0c0e14R669033814582144": "0c0e14R669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_276b04J669033814582144": "276b04J669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_afe2bfn669033814582144": "afe2bfn669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Michael Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 762d6fY669033814582144.



Document Details



Created: 06-03-2026 11:45:33 UTC



Received: 06-03-2026 11:45:35 UTC



Signed: 09-03-2026 19:47:13 UTC



Signer Information



Name Michael Jensen



Email skovsvinget15@gmail.com



IP Address 86.52.206.245:38084:38084



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



26F3ABA663F3AD7775C65B4596309EE3F4C013F303EA855BD9A2826747B46F17DE7F474295A60B ¬  
6DDFCA554DDEE0355BA90B1865A8F8EFBCBB83543FF0A37A4D











{

  "at_hash": "zlNVyuqDhCXAK3BTDUD9vQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773085595",

  "birthdate": "1966-08-19",

  "exp": "1773089195",

  "iat": "1773085595",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "44c93ad9-99a7-4ef8-a951-fa52983887f9",

  "name": "Michael Jensen",

  "nonce": "639086823762954161.ODc1N2MyYzQtZjNjMi00NThmLTk4Y2UtN2IzMDU5ZTliN2ZjOThjMTFmM2QtYTdiZC00Njc1LTg0OTUtN2M2NWM5Nzk1MGU1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c8b8042f-5e43-4b91-ab31-c81bfc5953b1",

  "rat": "1773085576",

  "sid": "27a0b90a-cc98-49a0-9589-ec7cf6a61128",

  "sub": "c8b8042f-5e43-4b91-ab31-c81bfc5953b1",

  "transaction_id": "ee45a730-98b2-44cb-9354-4d736f366eb3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzcyMGZlZWEtNDg3YS00MTRhLWEyZjYtNGJhNTNhMjBiYjYyfDAwMDAwMDA3fDQ4Zjk1Y2NhLTdhZjUtNDM1OS1hMWZlLTE5ZTVhYmQ2Y2JhNHw2NjkwMzM4MTQ1ODIxNDQ=",

  "signedAtUtc": "2026-03-09T19:47:13.8849671Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/145.0.0.0",

  "signOrderIds": "669033814582144",

  "agreementId_0c0e14R669033814582144": "0c0e14R669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_276b04J669033814582144": "276b04J669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_afe2bfn669033814582144": "afe2bfn669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jens Reckweg



This is the proof of signing on the order with Reference ID 762d6fY669033814582144.



Document Details



Created: 06-03-2026 11:45:33 UTC



Received: 06-03-2026 11:45:35 UTC



Signed: 06-03-2026 15:08:36 UTC



Signer Information



Name Jens Reckweg



Email jensreckweg@hotmail.com



IP Address 62.107.234.18:60312:60312



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6F50E7D8232B4E48317E923C5AD706A509D6C3ED2875164B92817744F32BE85AEE6206969EAF1A ¬  
6B35257E821A9AC3132C60CBB30DB8A21038C887BE49BE9D60











{

  "at_hash": "Zwue5tUXnxufVhVtPVeKzw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772809695",

  "birthdate": "1960-06-04",

  "exp": "1772813296",

  "iat": "1772809696",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "64580d62-e284-4a6e-b747-76e4189ec21b",

  "name": "Jens Lund Reckweg",

  "nonce": "639084064676762942.MTY5ZWFhODEtODAyMC00MWU5LTljZmEtMTZkMjBhNTc4ZWU1NDZhOGM3YTktNmRjYi00MmQzLWFjYWUtNzI5OGEyNmFjODli",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d1106023-9a65-4a83-b74a-e4d25a8c5f11",

  "rat": "1772809668",

  "sid": "a9c78e3e-6633-462c-a615-2fabba9f427c",

  "sub": "d1106023-9a65-4a83-b74a-e4d25a8c5f11",

  "transaction_id": "55db3cf9-612f-41c4-aca1-1b8fffa609bd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzcyMGZlZWEtNDg3YS00MTRhLWEyZjYtNGJhNTNhMjBiYjYyfDAwMDAwMDA4fGQ5ZTgyN2RiLTllNjctNDAyNy05NjRmLTQwZDFiMmU0MzMzNnw2NjkwMzM4MTQ1ODIxNDQ=",

  "signedAtUtc": "2026-03-06T15:08:35.9626813Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "669033814582144",

  "agreementId_0c0e14R669033814582144": "0c0e14R669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_276b04J669033814582144": "276b04J669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_afe2bfn669033814582144": "afe2bfn669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jesper Falk Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 762d6fY669033814582144.



Document Details



Created: 06-03-2026 11:45:33 UTC



Received: 09-03-2026 19:47:14 UTC



Signed: 09-03-2026 20:22:01 UTC



Signer Information



Name Jesper Falk Hansen



Email jfh@robaek.dk



IP Address 146.75.200.10:12889:12889



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



906E7E4DC9CD25083DC3F19880632AE547E29ACEF7EF4E09F5FD32D6F5BB6A21466E72C1D1B5EC ¬  
DE85DA17B50FF3CF833A8040DF2ECD56BCE40497880394C969











{

  "at_hash": "zl_-KRWb7GKQbl4BYLWBOw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773087694",

  "birthdate": "1979-04-02",

  "exp": "1773091295",

  "iat": "1773087695",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ab1cbbb8-68af-47c5-a6e5-ca575386b410",

  "name": "Jesper Falk Hansen",

  "nonce": "639086844656073436.ZDRkNDgzZmYtODIzNy00YTgwLWIzMGQtM2NhMzRjYzc2ZjQxMzE0YmQ5ZjctNjA0NS00NTliLWFjZjUtZTNhOGFhNmUxZDlj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1281c680-9455-46a9-9728-e1059b82e4f5",

  "rat": "1773087665",

  "sid": "073566d3-3e8d-454c-a598-fdcaa823bef9",

  "ssn": "33946406",

  "sub": "1281c680-9455-46a9-9728-e1059b82e4f5",

  "transaction_id": "6c7c9850-cc3a-484a-9794-6d429fc59ce7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzcyMGZlZWEtNDg3YS00MTRhLWEyZjYtNGJhNTNhMjBiYjYyfDAwMDAwMDA5fDUxODY1OWQ5LTM1MDMtNDhjOC1iYWI5LTE1MjA0ZjdjZjZmNnw2NjkwMzM4MTQ1ODIxNDQ=",

  "signedAtUtc": "2026-03-09T20:22:01.4035188Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "669033814582144",

  "agreementId_0c0e14R669033814582144": "0c0e14R669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_276b04J669033814582144": "276b04J669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_afe2bfn669033814582144": "afe2bfn669033814582144 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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